SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 28 de novembro de 2019.

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS

 EDITAL PPGCAS/POSGRAP/UFS N°06/2019_Disicplinas Isoladas

 A Coordenação torna público o resultado da avaliação dos currículos

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) Nota Resultado

78653 DARTICLEA ALVES DE OLIVEIRA 3,0 Reprovado

77042 ELIDA SABRINA DOS SANTOS ROBLEJO  5,1 Aprovado

78538 EMANUELITA SILVA ALVES 3,9 Reprovado

78628 FRANCIELE DE JESUS SANTANA 1,3 Reprovado

77833 LUCIANY AMANCIO BISPO MONTEIRO  4,0 Reprovado

77866 LUISA CARLA SANTOS BARBOSA  0,0 Reprovado

_____________________________________

André Sales Barreto

Coordenação do PPGCAS